
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº.083/2022

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2022

TIPO: TIPO MENOR PREÇO POR LOTE

A Comissão Permanente de Pregão da Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia/MT, torna - se público aos interessados
que o Pregão Presencial/Registro de Preço N°. 018/2022, Objeto: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO O
REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DECORATIVO E
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO NATALINA - NATAL PARA
TODOS, NO MUNICIPIO DE NOVA BRASILANDIA/MT, CONFORME TERMO DE CONVENIO Nº. 1917-2021 SECEL -
SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER, observado as especificações contidas no ANEXO I
TERMO DE REFERÊNCIA deste edital e em seus anexos cuja abertura ocorreu no dia 18 de outubro de 2022, as 08:00,
sagrou - se vencedoras as empresas: SO NATAL LTDA, inscrita no CNPJ: 35.474.065/0001-53 venceu o lote: 01 com valor
global de R$ 38.800,00 (Trinta e Oito Mil e Oitocentos Reais) e a empesa AMANDA GEOVANA MENDES CAMPOS
03706056160, inscrita no CNPJ: 29.984.022/0001-15 venceu Lote: 02, com valor global de R$ 42.500,00 (Quarenta e Dois
Mil e Quinhentos Reais). Totalizando o Valor Global: R$ 81.300,00 (Oitenta e Um Mil e Trezentos Reais).

Nova Brasilândia - MT, 18 de outubro de 2022.

CÍNTIA KARINE C. DOS SANTOS SOUZA. PREGOEIRA PORTARIA: Nº.020/2022

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 013/2022

REGISTRO DE PREÇOS (SRP) EXCLUSIVOS Á PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL. PROCESSO Nº. 086/2022 A Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia -
MT, torna - se público que realizará licitação EXCLUSIVA PARA ME, EPP E MEI na Modalidade Pregão Eletrônico
n°.013/2022 do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, será EXCLUSIVAMENTE para interessados qualificados como
MICROEMPRESA, EMPRESA DE PEQUENO PORTE OU MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, aptos a se
beneficiarem do tratamento diferenciado, conforme definido neste Edital, no modo de disputa ABERTO, de acordo com as
Leis Federais 10.520/2002 e 8.666/1993 e as alterações posteriores, Lei Complementar Federal 123/2006 alterada pela Lei
147, de 07/08/2014, Decreto Federal nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, Decreto Federal nº 7.892, de 23 de janeiro de
2013 e dos Decretos Municipais nº 025/2016 de 06/05/2016 e 052/2020 de 10/06/2020, OBJETO: CONSTITUI OBJETO DA
PRESENTE LICITAÇÃO O REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA
DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
DESPORTO, UNIDADES ESCOLAR E BIBLIOTECA PÚBLICA MUNICIPAL ROSA MARTINS DE CAMPOS DO
MUNICIPIO DE NOVA BRASILANDIA/MT, CONFORME EMENDA PARLAMENTAR Nº. 202240610002 MINISTÉRIO DA
ECONOMIA, observado as especificações contidas no ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA deste edital e em seus anexos.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir do dia 20/10/2022 ás 07:30mim (horário de Brasília - DF); DO
ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: Dia 03/11/2022 ás 07:30mim (horário de Brasília - DF); ÍNICIO DA SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS: Dia 03/11/2022 ás 09:00mim (horário de Brasília - DF); ENDEREÇO ELETRÔNICO:
bllcompras.com; LOCAL: O Pregão Eletrônico será realizado por meio do endereço eletrônico acima mencionado, através
da Pregoeira e equipe de apoio. Para as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). DA RETIRADA
DO EDITAL: O edital encontra - se disponível para consulta e retirada nos sites: bllcompras.com; e/ou
www.novabrasilandia.mt.gov.br, DAS INFORMAÇÕES COMPLEMETARES: Para esclarecimento de dúvidas ou
informações complementares deverá ser utilizado o endereço eletrônico e-mail: licitacaonovabrasilandia@outlook.com ou
pelo Site da Prefeitura www.novabrasilandia.mt.gov.br, para maiores informações através de fone/fax 014 (66) 3385-1280.

Nova Brasilândia - MT, 18 de outubro de 2022.

Cíntia Karine C. dos Santos Souza. Pregoeira Portaria: Nº. 020/2022

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f164b4da

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:52:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




